CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PI{II;SI? ANAHUACJ CIAS SADECV PLESA ANAXESECJECIAg SAILB\%:DVAS ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /16 x 57#/410 x 84.8 000005\3 148
g AVENIDA VALLE DE LA AVENIDA V LAS AL -
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG '/} /br TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 12414 KG 11013084/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000350 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ESTMIAS92:11h(2015)

26792 Tultitlan 09.07.2018 CSA Gd0.21-13 345WM

COMPOSICION QUIMICA b - " g

M i i CE.
2 %n ) % % (;%l?l oo % %1 % % %
0.090 1.140 0.018 0.012 0.079 0.273 0.021 0.000 0.073 0.207 0.042 0.332 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.027
PROPRIEDADES MECANICAS YSFY
Elgng. /
VY o UTEY 1N oL
50.8 65.3 26.5 450.4 350.0 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




